Приложение №1

к протоколу Правления № 24/02/2024

от «24» февраля 2024 года

Уведомление
о проведении внеочередного  Общего собрания членов СТ «Заря»

в форме заочного голосования

г.Щелково, Московская область                        «25» февраля 2024 г.

Правление СТ «Заря» доводит до сведения всех садоводов:

 Настоящим уведомляем, что внеочередное Общее собрание членов СТ «Заря» состоится в

форме заочного голосования, в соответствии с решением Правления от 24.02.2024 г. и на

основании ст. 17 Федерального закона №217-ФЗ от 29.07.2017 «О ведении гражданами

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации».

 Внеочередное Общее собрание членов СТ «Заря» состоится в период с 11 марта 2024 года

10:00 до 18 марта 2024 года 23:59.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ

Избрание делегатов от СТ «Заря» на Конференцию Садоводческого объединения «Наша земля»,

которая состоится 23.03.2024 года.

 Подтверждение факта участия в заочном Общем собрании членов СТ «Заря» участников

собрания: 11.03.2024 10:00, окончание регистрации: 14.03.2024 00:00.

 При подтверждении факта участия необходимо направить на электронный адрес

info@tsn-zarya  копию документа, удостоверяющего личность, а в случае участия в собрании

представителя собственника участка / члена товарищества - доверенность.

 Проекты документов и список кандидатов в делегаты по вопросу будут направлены на

электронные почтовые адреса членов СТ, согласно реестру членов товарищества. Вместе с тем, с

проектами документов и иными материалами по повестке заочного Общего собрания можно

ознакомиться за неделю до даты проведения собрания на сайте tsn-zarya.ru или у Председателя

товарищества, предварительно согласовав день и время по номеру телефона: 8 (999) 111-51-52.

 Бланк бюллетеня голосования будет направлен 11.03.2024 09:00 в рассылке на электронные

почтовые адреса членов СТ, согласно реестру членов товарищества. Решения по повестке должны

быть направлены на юридический адрес СТ «Заря» 141103, г. Щелково МО, ул.Циолковского, д.6,

кв.16, или переданы Председателю Правления / членам Правления / Председателю Ревизионной

комиссии / членам Ревизионной комиссии в форме оригинала, заполненного соответствующим

образом и подписанного, бюллетеня. Вместе с тем, копию/фото бюллетеня необходимо направить

на электронный адрес info@tsn-zarya По факту получения оригинала бюллетеня, на электронный

почтовый адрес члена СТ будет направлено уведомление участника голосования о получении его

решения с указанием даты и времени поступления его решения.

С уважением,

Председатель Правления СТ «Заря»              Филиппова Е.В.

Катёнок
Печатная машинка

mailto:info@tsn-zarya
tsn-zarya.ru
mailto:info@tsn-zarya